[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № _________
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы расположения ярмарки»

          Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального района Красноармейский, в соответствии с постановлением  Правительства Самарской области от 22.12.2010 года № 669 «Об утверждении порядка организации и проведения ярмарок на территории Самарской области и требований к организации продажи товаров (выполнению работ, организацию услуг) на ярмарках», администрация  муниципального района Красноармейский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Постановление  администрации муниципального района Красноармейский  №537 от 28.04.2012года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача разрешений на организацию и проведение ярмарки» , постановление администрации муниципального района Красноармейский  №1566 от 23.10.2012года « О внесении изменений в регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на организацию и проведение ярмарки»»  отменить;
  2. Утвердить прилагаемый регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы расположения ярмарки» ;
  3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района Красноармейский Самарской области  в  сети  Интернет.
  4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на руководителя комитета по экономическому развитию, инвестициям и торговле  администрации муниципального района Красноармейский Новикова А.А.

  Глава муниципального

  района Красноармейский                                                                     В.Н.Богучарский
Исп. Кельчина 21782